?j‘da{é .Qémmz :
%ﬂ%“ﬂ;?" eﬁ%«m

DECRETO DEL SINDACO
pECRETON, /] det 0 2 APR, 2020

OGGETTO: MODIFICA DECRETO SINDACALE N4 DEL 13/03/2020 - SVOLGIMENTO
DELLE SEDUTE DI GIUNTA COMUNALE IN AUDEOCONFERENZA VIDEOCONFERFNZA
E/O TELECONF ERENZA. -

IL SINDACO

~ PREMESSO che con proprio decreto n.4 del 13 marzo 2020 ha approvato le linee guida pér io
svolgimento delle sedute della Giunta Comunale in audioconferenza, vidt:oconferenza ¢/o teleconferen-
Y

. VISTA la propna disposizione prot.n. 6926 del 30/03/2020, con la quale ha disposto la chiusu-
ra dl tutti i plessi in cui sono allocati gli uffici comunali per gmrm quindici;

RITENUTO di dover modificare parzialmente Ie lince guida gia approvate nella parte che pre-
vede la presenza fisica in seduta di chi presiede o di almeno un Assessore ¢ del Segretario Generale:

VISTO L’O.EE.LL. vigente,;
: ViSTO lo Statuto Comunale
DECRETA

¢ DI MODIFICARE parzialmente il decreto sindacale n.4 del 13/03/2020 prevedendo la possi-
bilita che le sedute defla Giunta comunale si svolgano esclusivamente in collegamento telemati-
co, sommando, per il computo del numero legale, i componenti collegati in audioconferenza. vi-
deoconferenza e/o teleconferenza, la cui identita viene riconosciuta ¢ certificata dal Segretario
Comunale.

~ Lentini, ) 7 APR, 2020

11 Sindaco
Saverio B







1 presente atto ¢ stato pubblicato
all’Albo Pretorio dal 2020
all 8 APR, )()2() col n.

del reg. pubblicazioni.

Lentini, li

L’ Addetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Segretario Generale, su conforme relazione
a fianco segnata, certifica che la copia del presente
decreto ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio
dal 0 3 APR. 2020.a1 18 APR, 2020
per quindici giorni consecutivi - ai senst dell’art. 11
della L.R. 3/12/1991, n. 44 ¢ che non sono pervenuti
reclami.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO GENERALE




